投标人按照招标人提供的工程量固化

清单电子文件填写工程量清单，要求

如下：

1、投标人应按照第五章“工程量清

单”及投标人须知有关固化清单内容

的要求逐项填报工程量清单，其格式

与数据应与固化清单电子版文件相一

致，包括工程量清单说明、投标报价

说明、其他说明及工程量清单各项表

格。

2、工程量清单说明是工程量清单的

一部分，应附在工程量清单前面随投

标文件一同上传。

3.2.3 报价方式 单价

3.2.6 是否接受调价函 否

3.2.8 最高投标限价

有，本项目招标人设定最高投标限价

大写陆佰柒拾陆万零捌佰伍拾伍元

（￥6760855.00）

3.2.9
投标报价的其他要

求

（1）本项目为固定单价承包合同，

投标人在编制投标报价时应充分考虑

施工期间各类材料的市场风险和国家

政策性调整风险等一切因素，并计入

投标报价中。合同实施期间除非在合

同条款中另有规定，投标人所报的单

价在合同实施期间不予调整。

（2）中国政府（江苏省）根据现行

税法和有关部门现行规定就本合同项

下向承包人征收的所有税金及其他应

交纳的所有费用均由投标人摊入各工

程细目的单价中。

（3）工程一切险和第三方责任险由

承包人自行承担和投保。上述保险费